

prana home aps
Marsvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 91 11 38

Årsrapport

6. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2021

Lennette Brandhøj Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. november 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	prana home aps Marsvej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 91 11 38
	Stiftet: 6. november 2019
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 6. november - 31. december
Bestyrelse	Michael Brandhøj Madsen, formand Christian Brandhøj Madsen Marie Egholm Brandhøj Madsen
Direktion	Lennette Brandhøj Madsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af import og eksport af møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår, der omfatter 14 måneder, udviser et resultat på 536.018 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat for 2021, dog under det i 2020 realiserede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/11 2019 - 31/12 2020
Nettoomsætning	1.164.185
Andre driftsindtægter	275.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-40.592
Andre eksterne omkostninger	-309.899
Bruttoresultat	1.088.694
1 Personaleomkostninger	-347.361
Driftsresultat	741.333
Andre finansielle indtægter	1.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.673
Resultat før skat	689.116
Skat af årets resultat	-153.098
Årets resultat	536.018
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	536.018
Disponeret i alt	536.018

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	75.726
Forudbetalinger for varer	41.691
Varebeholdninger i alt	<u>117.417</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.000
Andre tilgodehavender	14.323
Tilgodehavender i alt	<u>389.323</u>
Likvide beholdninger	<u>758.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.265.674</u>
Aktiver i alt	<u>1.265.674</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	536.018
Egenkapital i alt	<u>736.018</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	16.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.098
Anden gæld	348.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>529.656</u>
 Passiver i alt	 <u>1.265.674</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. november 2019	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	536.018	536.018
	200.000	536.018	736.018

Noter

6/11 2019
- 31/12 2020

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	315.701
Pensioner	30.240
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	347.361

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	53.673
	53.673

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2MC Holding ApS, CVR-nr. 41 84 39 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.